às 21h, no Departamento de Assuntos Acadêmicos e Financeiros (DAAF), localizado no 

mailto:pped@unit.br
http://ppgd.unit.br/
http://ppgd.unit.br/
https://ppg.unit.br/pped

1o andar do bloco F, no campus Aracaju Farolândia. 

2- Para o aluno especial dos Cursos de Mestrado ou Doutorado em Educação, o 

investimento será de R$ 1.668,00 (Hum mil seiscentos e sessenta e oito reais), divididos 

em até 03 parcelas de R$ 556,00 (Quinhentos e cinquenta e seis reais), mediante cartão 

de crédito, ou em boleto. 

3- O aluno egresso do Grupo Tiradentes, dos cursos de Graduação, Especialização ou de 

Mestrado, terá o desconto de 20% do valor total da disciplina especial. 

4- A não-apresentação dos documentos exigidos na forma prescrita neste edital implicará